
www.kutzig.fr

Découvrez de façon insolite,  

le cœur de la route des vins d’Alsace !

Colmar, Ribeauvillé, Hunawihr,

Riquewihr, Kaysersberg Vignoble, Turckheim,  

Eguisheim, Vœgtlinshoffen. 

Discover the heart of the Alsace Wine Route in an unusual way 

Montez et descendez en toute liberté,  
autant de fois que vous le souhaitez
The freedom to jump on and off as you please 

Ein-und Aussteigen, so oft Sie es wünschen

À bord du Kut’zig, bus cabriolet, découvrez  
le cœur de la Route des Vins d’Alsace.
On board the Kut’zig, open-top bus, discover the heart of the 
Alsace Wine Route.

Im KUT’ZIG , dem Cabrio Bus entdecken Sie das Herz der elsäs-
sischen Weinstraße.

Consulter les horaires  Acheter votre billet   
Géolocaliser le Kut’zig  Découvrir nos suggestions 
de lieux et d’activités à ne pas manquer et entrer 
en  immersion dans le vignoble alsacien grâce aux 
commentaires audio.

La Route des Vins en Kut’zig ça décoiffe !

Kut’zig Comment ça marche ?
How does it work ?

Wie funktioniert das ?

Téléchargez l’application 
Download the App
App herunterladen

-  I N F O S  -
www.kutzig.fr

+33 (0)3 89 24 76 65
hello@kutzig.fr

Montez et descendez autant de fois que vous le souhaitez  
à bord du Kut’zig, le bus cabriolet ! 

Frequency - Zeittakt

Tickets - Tickets

Kut’zig, the open-top bus with unlimited hop-on, hop-off access

Ein- und Aussteigen, so oft Sie es wünschen !

Toutes les 1h30  -  Every 1h30  -  Alle 1h30

Juillet, Août, Septembre du vendredi au dimanche et 
jours fériés

July, August, September from Friday to Sunday and Public 
Holidays

Juli, August, September vom Freitag bis Sonntag und 
Feiertage

15€ Adultes  Adults  Erwachsene
10€ Enfants de moins de 12 ans  Children up to 12 years
 Kinder bis 12 Jahre 

Gratuit  Free  Kostenfrei : 
enfant de moins de 3 ans (sans place assise)   Children under 
3 years (without seat)  Kinder unter 3 Jahre (ohne Sitzplatz)

BUS

FRÉQUENCE

BILLETTERIE

AVEC L’APPLI MOBILE, VOUS POURREZ :

Den Fahrplan und unsere Empfehlungen aufrufen  Ihre 
Fahrkarte kaufen  Den Kut’zig geolokalisieren  Weitere 
Informationen durch die Audio Kommentare erhalten.

MIT DER APP KÖNNEN SIE :

Consult the bus timetable  Purchase your ticket  Track 
your Kut’zig bus  Find out more about our suggestions and 
what not to miss, places to see and things to do and then get 
right into the heart of the vineyards of Alsace thanks to the 
audio commentaries.

WITH THE APP, YOU MAY :

RCS Colmar 916 920 671 000 44

En collaboration avec :

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

ub
liq

ue
. 

Entdecken Sie auf ungewöhnliche 

Art das Herz der elsässischen Weinstraße

Par jour / personne  -  Per day / person  -  Pro Tag / Person

Billets en vente à bord, sur kutzig.fr et sur l’appli mobile. 
Tickets available on board, on kutzig.fr and on the mobile app
Fahrkarten beim Fahrer, auf Kutzig.fr und auf der Mobile App 
erhältlich



 

LE PARCOURS
THE BUS ROUTE
DIE RUNDFAHRT

LES HORAIRES
HOP ON/HOP OFF BUS TIMES 

CIRCUIT FAHRPLAN

LES PERLES DU VIGNOBLE 
THE TREASURES OF THE VINEYARD 

DIE PERLEN DES WEINGUTES

COLMAR Gare 
08:30 ǀ 10:00 ǀ 11:30 ǀ 13:00 ǀ 14:30 ǀ 16:00 ǀ 17:30 ǀ 19:00

COLMAR Place Scheurer Kestner 
08:35 ǀ 10:05 ǀ 11:35 ǀ 13:05 ǀ 14:35 ǀ 16:05 ǀ 17:35 ǀ 19:05

RIBEAUVILLÉ Gare Routière 
09:05 ǀ 10:35 ǀ 12:05 ǀ 13:35 ǀ 15:05 ǀ 16:35 ǀ 18:05 ǀ 19:35

HUNAWIHR Lavoir 
09:10 ǀ 10:40 ǀ 12:10 ǀ 13:40 ǀ 15:10 ǀ 16:40 ǀ 18:10 ǀ 19:40

RIQUEWIHR  Poste 
09:20 ǀ 10:50 ǀ 12:20 ǀ 13:50 ǀ 15:20 ǀ 16:50 ǀ 18:20 ǀ 19:50

KAYSERSBERG VIGNOBLE  
Porte Basse 

09:35 ǀ 11:05 ǀ 12:35 ǀ 14:05 ǀ 15:35 ǀ 17:05 ǀ 18:35 ǀ 20:05

TURCKHEIM Porte de France 
09:55 ǀ 11:25 ǀ 12:55 ǀ 14:25 ǀ 15:55 ǀ 17:25 ǀ 18:55 ǀ 20:25

EGUISHEIM Parking de la Mairie 
10:05 ǀ 11:35 ǀ 13:05 ǀ 14:35 ǀ 16:05 ǀ 17:35 ǀ 19:05 ǀ 20:35

VOEGTLINSHOFFEN Belvédère 
10:15 ǀ 11:45 ǀ 13:15 ǀ 14:45 ǀ 16:15 ǀ 17:45 ǀ 19:15 ǀ 20:45

COLMAR Gare* 
10:35 ǀ 12:05 ǀ 13:35 ǀ 15:05 ǀ 16:35 ǀ 18:05 ǀ 19:35 ǀ 21:05

COLMAR Place Scheurer Kestner* 
10:40 ǀ 12:10 ǀ 13:40 ǀ 15:10 ǀ 16:40 ǀ 18:10 ǀ 19:40 ǀ 21:10

*Dépose uniquement. Drop off only. Hier nur Ausstieg !

• COLMAR

• EGUISHEIM

• HUNAWIHR

• KAYSERSBERG VIGNOBLE

• RIBEAUVILLÉ

• RIQUEWIHR

• TURCKHEIM

• VOEGTLINSHOFFEN


